designada para a apresentação do documento. 

Balanço patrimonial dos 2 últimos exercícios.

Documentos Complementares:

Serão exigidos outros documentos complementares estabelecidos no edital da licitação. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor estimado desta contratação é de R$ 59.949,00 (Cinquenta e nove mil, novecentos 
e quarenta e nove reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente contratação correrá a partir de dotação orçamentária:

05.06.2.508.4.4.90.52.34.01.00.00 (3613/2026) 

11. FISCALIZAÇÃO
A futura contratação será fiscalizada pelo servidor Misael Dalvan Guimarães, matricula